
Szydełkowe amigurumi: Pierścionek z
nitką
Instrukcje Nie. 3365

Opanuj magiczny pierścień: podstawa czarujących amigurumi
Witamy w naszej serii"Szydełkowanie amigurumi dla początkujących". Dzisiaj wspólnie chwycimy za szydełka i
zanurzymy się w cudownym świecie amigurumi. Magiczny pierście ń stanowi solidną podstawę dla wielu
projektów, czy to głowy kuli, uszu czy aplikacji. Technika ta pozwala stworzyć prawie niewidoczny początek, który
bezpiecznie otacza materiał wypełniający. A więc zaczynajmy!

Czym jest magiczny pierścień?
Magiczny pierścień, znany również jako pierścień z włóczki, to metoda rozpoczynania projektów szydełkowych na
okrągło przy jednoczesnym zminimalizowaniu otworu w środku pierścienia. Technika ta jest szczególnie korzystna
w przypadku amigurumi, ponieważ bezpiecznie zamyka zawartość, taką jak mata. Brzmi magicznie, prawda?



Instrukcje krok po kroku dla Magic Ring

Krok 1: Początek
Zacznij od przełożenia końca nici przez lewą rękę. Nić powinna przebiegać przez mały palec i zniknąć za trzema
następnymi palcami. Owiń ją ponownie wokół palca wskazującego, a następnie wokół kciuka. Przytrzymaj koniec
nici palcami środkowym i serdecznym. Pozycja powinna teraz wyglądać następująco:

Krok 2: Podnieś nitkę
Trzymaj szydełko w prawej ręce i wykonaj ścieg w oczko na kciuku od góry. Podnieś naprężoną nitkę między
kciukiem a palcem wskazującym i wykonaj narzut. Przeciągnąć pętelkę przez pętelkę na kciuku, aby utworzyć
pętelkę na igle. Powtórz ten proces dla drugiej pętli.

Krok 3: Uformuj pierścień
Odłącz pętlę kciuka od kciuka i przytrzymaj szydełkowaną pętlę w miejscu. Oryginalna pętla staje się pierścieniem.
Upewnij się, że nie zgubiła żadnej nitki i jest dwunitkowa u góry. Ten kawałek końcówki włóczki jest szydełkowany
w tym samym czasie.

Krok 4: Pierwsze oczka
Szydełkowanie zaczyna się tutaj: przerobić na szydełku sześć pojedynczych oczek w pierścień.

1. Umieścić szydełko w pierścieniu poniżej dwóch górnych nitek.
2. Wykonać narzut i przeciągnąć nitkę roboczą przez oczko.
3. Dwie pętelki na szydełku? Wykonaj kolejny narzut i przeciągnij go przez obie pętelki. To Twoje pierwsze oczko!



Wykonaj jeszcze pięć oczek w ten sam sposób. Twój pierścień powinien teraz wyglądać tak:

Krok 5: Uwolnij magię
Teraz ożywmy prawdziwą magię pierścionka. Pociągnij za koniec włóczki, aby zamknąć pierścień i upewnij się, że
oczka ścisłe są prawidłowo ułożone. Twój magiczny pierścień powinien wyglądać tak:

Upewnij się, że "V" pojedynczych oczek szydełkowych są na zewnątrz, abyś mógł się w nie wplątać w kolejnych
okrążeniach.

Na koniec, oto mały podgląd następnego okrążenia:



Rozpocznijswój projekt amigurumi!
Opanowałeś już technikę magicznego pierścienia! Wykorzystaj swoją wiedzę do tworzenia czarujących amigurumi.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Gründl Cotton Quick Mini "Podstawowe
odcienie"

52,69 zł (1 kg = 351,27 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/gruendl-cotton-quick-mini-podstawowe-odcienie-a339604/
https://www.vbs-hobby.pl/gruendl-cotton-quick-mini-podstawowe-odcienie-a339604/
https://www.vbs-hobby.pl/gruendl-cotton-quick-mini-podstawowe-odcienie-a339604/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21735 Gründl Cotton Quick Mini "Podstawowe odcienie" 1

374194 addi wełniane szydełko z rączkąGrubość 3,5 1

361064 Igły do szycia z wełny Prym bez koronki 1

133296 Nożyczki rzemieślnicze "Hobby 1


